
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/438/23 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów i wicedyrektorów placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Miasta Braniewa w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 6, art. 42 ust. 7 pkt 2, art. 3 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W roku szkolnym 2023/2024 zwalnia się od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów i wicedyrektorów: 

1) Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Senatu RP w Braniewie, ul. PCK 4; 

2) Wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Senatu RP w Braniewie, ul. PCK 4; 

3) Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Ziemi Braniewskiej w  Braniewie, ul. Moniuszki 22a; 

4) Wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Ziemi Braniewskiej w Braniewie, ul. Moniuszki 22a; 

5) Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej Nr 6 im. Jana Pawła II z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Braniewie, ul. Konarskiego 13; 

6) Wicedyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej Nr 6 im. Jana Pawła II z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Braniewie, ul. Konarskiego 13; 

7) Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Braniewie, ul. Różana 14; 

8) Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Braniewie, ul. Sucharskiego 19A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 4686


		2023-09-15T10:02:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




